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LG inviger LCD-nav i Polen, ”one stop 

production” 

 

LG:s nyinvigda LCD-kluster  förväntas bli ett europeiskt nav för tillverkning av LCD-

skärmar 

 

LG.Philips LCD, LG Electronics, LG Innotek and LG Chem (tillsammans “LG”) LG:s nya 

europeiska LCD-produktionskluster i Wroclaw i sydvästra Polen är nu igång. 

 

Den nya produktionsanläggningen omfattar 1,5 miljoner kvadratmeter och investeringarna 

förväntas uppgå till totalt 807 miljoner euro fram till 2011. Investeringarna kommer ske via 

LG:s dotterbolag LG Electronics, LG Innotek och LG Chem, samarbetet med Philips i LG 

Philips LCD samt från externa partners.  

 

Sammantaget har nämnda företag hittills redan skapat över 4200 arbetstillfällen i regionen. 

LG har utökat det ekonomiska samarbetet med Polen som började redan 1999 med en TV-

fabrik i Mlawa. 

 

I den nya anläggningen har LG implementerat ett komplett tillverkningssystem där samtliga 

komponenter produceras på samma plats som slutmonteringen av skärmarna. Med detta 

högeffektiva integrerade tillverkningssystem kan LG snabbare och mer kostnadseffektivt 

reagera på kundernas önskemål inom Europa både vad gäller logistik, leveranser och 

lagerhantering.  

 

Nu förfogar LG globalt över tre strategiskt placerade tillverkningskluster och är i en ännu 

starkare position att uppnå målet att bli världsledande inom LCD. 

 

LG:s två övriga LCD-kluster är belägna i Paju, Sydkorea respektive Nanjing i Kina. 

Sammantaget täcker de tre LCD-klustren över 8 miljoner kvadratmeters produktionsyta. 

 

Europa står för 37% av världsmarknadens försäljning av LCD-tv,  och med  fortsatt ökad 

efterfrågan kommer LG:s nya hub spela en viktigt roll i alla LG:s LCD-relaterade aktiviteter.  

 

LG Electronics slutmonteringsanläggning för LCD-tv har en kapacitet på 2,4 miljoner enheter 

full HD-tv 37”-55” i år och som planeras expanderas till 10 miljoner enheter 2011. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Högupplösta bilder: 
 

För fler bilder, klicka på ovanstående bild så förs du direkt till LG Electronics bildarkiv eller välj  

http://nordic.lge.com. Klicka på bildarkiv och sök på modellnamn. 

 

Om ni önskar mer information vänligen kontakta: 

 

Teija-Marie Pierre,  

Senior Marketing Manager Nordic   

LG Electronics Nordic AB 

Box 83, 164 94 Kista  

Tel: 08-566 415 00 

Mobil: 0708-22 76 76 

E-post: tmpierre@lge.com 

 

 

LG Electronics KSE: 06657.KS, bildat 1958, är en av världens största leverantörer av IT, telecom, hemelektronik 
och vitvaror med omkring 82 000 anställda i 120 bolag inklusive 80 dotterbolag världen över. Koncernens 
konsoliderade försäljning uppgick under 2006 till 38.6 miljarder USD. LG Electronics är världens största tillverkare 
av CDMA telefoner, air-conditions, optical storage produkter, DVD-spelare och hemmabiosystem. Sedan oktober 
1999 återfinns LG Electronics även i Norden. Ambitionen är att sätta ny teknik och design i händerna på vanliga 
människor till vettiga priser. http://nordic.lge.com 

 


